



Перелік послуг (робіт) з шиномонтажу
SMARTAVTO.ORG

ШИНОМОНТАЖ						
Діаметр диска (дюйми)	Зняття / Встановлення (грн.)	Демонтаж / Монтаж покришки (грн.)	Дем. / Монтаж покришки RUNFLAT (грн.)	Балансування (грн.) З урахуванням тягарців	Всього (грн.)	
					1 шт.	4 шт.
ЛЕГКОВІ АВТОМОБІЛІ						
12	20	30	+25 грн за кол.	30	80	320
13	20	30	+25 грн за кол.	30	80	320
14	20	30	+25 грн. за кол.	30	80	320
15	30	35	+25 грн. за кол.	35	100	400
16	30	40	+25 грн. за кол.	40	110	440
17	30	45	+25 грн. за кол.	45	120	480
18	40	45	+45 грн. за кол.	45	130	520
19	45	50	+45 грн. за кол.	50	145	580
20	50	55	+45 грн. за кол.	55	160	640
21	50	60	+45 грн. за кол.	60	170	680
22	55	65	+45 грн. за кол.	65	185	740
23	60	70	+45 грн. за кол.	70	200	800
24	70	75	+45 грн. за кол.	75	220	880
ПОЗАШЛЯХОВИК / КРОССОВЕР / МІКРОАВТОБУС						
14	30	40	+25 грн. за кол	40	110	440
15	30	40	+25 грн за кол	40	110	440
16	30	45	+25 грн за кол	45	120	480
17	35	50	+25 грн за кол	50	135	540
18	45	50	+45 грн за кол	50	145	580
19	50	55	+45 грн за кол	55	160	640
20	55	60	+45 грн за кол	60	175	700
21	60	65	+45 грн за кол	65	190	760
22	60	70	+45 грн за кол	70	200	800
23	70	75	+45 грн за кол	75	220	880
24	80	80	+45 грн за кол	80	240	960

Додаткові послуги	Вартість, Грн
Заправка шин азотом	
R13 - R15	30 грн/шт
R16 - R22	40 грн/шт
Усунення осьового биття диску (вісімка)	
R13 – R16	300 грн
R17 – R22	400 грн
Зняття/встановлення колеса під днищем автомобіля	30 грн
Усунення розгерметизації покришки та чищення диска	40 грн/шт
Зачистка посадочного місця	25
Зняття / Встановлення датчику тиску	100
Зняття та встановлення безкамерного вентиля TR-413 / TR-414	30
Зняття та встановлення безкамерного вентиля TR-414 (хром.)/ TR-415 / TR 418	35
Зняття та встановлення металевого безкамерного вентиля	75
Заміна камери	25
Пакети для колес (1шт)	20
Утилізація покришки	10
Самокліюча балансіровочна стрічка	16 грн/шт

*Шиномонтаж металевих дисків тарифікується згідно чинного прайсу, з урахуванням грузів

РЕМОНТ ЛЕГКОСПЛАВНИХ ДИСКІВ ТА ШИН**				
Діаметр диска (дюйми)	Ремонт Дисків (грн.)		Шиноремонт	
	метал	ALU		
12	90	140	Ремонт покришки універсальним пластиром UP 3	45 грн
13	90	140	Ремонт покришки універсальним пластиром UP4,5	55 грн
14	90	140	Ремонт покришки універсальним пластиром UP 6	70 грн
15	100	180	Ремонт покришки пластиром 110 TL 35x75 мм	100 грн
16	120	180	Ремонт покришки пластиром 115 TL 75x90 мм	130 грн
17	140	230	Ремонт покришки пластиром 120 TL 80x125 мм	240 грн
18		230	Ремонт покришки пластиром 125 TL 115x125 мм,	380 грн
19		340	Вулканізація шини термопресом (гаряча)	100
20		420	Вулканізація шини кордовою гумою (гаряча) до 30 мм / кожні наступні 10 мм	410/100
21		500	Встановлення шнурка	50 грн

Націнка за розборні диски + 25%

* Знос протектору 50% (<=2мм від контрольної відмітки) - знижка 20%

** Гарантія до повного ізносу протектору без обмеження вантажних індексів!

Кінцева вартість **ремонту диска та шини** визначається під час прийому

В вартість ремонту входять тільки ремонтні роботи

Шиномонтажні роботи та аргонно-дугове зварення оплачуються окремо

СЕЗОННЕ ЗБЕРІГАННЯ ШИН І ДИСКІВ

Діаметр диска (дюйми)	Шини без дисків (грн.)		Шини на литих с дисками (грн)	
	1 шт 1 міс./6міс.	4 шт 1 міс./6міс.	1шт 1 міс./6міс.	4шт 1 міс./6міс.
12 - 16	20/80	80/400	25/100	100/500
17-19	25/90	90/460	30/120	120/580
20+	30/100	100/500	35/140	140/660

Розрахунковий період кожен повний місяць.

(При зберіганні терміном 3,5 місяці вартість становитиме за 4 місяці)